
BESLUIT VAN DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN VAN DE LIDSTATEN

van 25 april 2007

tot benoeming van leden van het Gerecht van eerste aanleg van de Europese Gemeenschappen

(2007/267/EG, Euratom)

DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN VAN DE
LIDSTATEN VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap, en met name op artikel 224,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap voor Atoomenergie, en met name op artikel 140,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) De mandaten van de heren Jörg PIRRUNG, Hubert LEGAL,
John D. COOKE, Rafael GARCÍA-VALDECASAS, Nicholas
James FORWOOD, van mevrouwen Ena CREMONA en
Irena PELIKÁNOVÁ, van de heer Vilenas VADAPALAS,
van mevrouw Ingrīda LABUCKA en van de heren Enzo
MOAVERO MILANESI, Nils WAHL, Miro PREK en Theodore
CHIPEV, leden van het Gerecht van eerste aanleg van de
Europese Gemeenschappen, verstrijken op 31 augustus
2007.

(2) De leden van het Gerecht van eerste aanleg van de
Europese Gemeenschappen moeten voor de periode van
1 september 2007 tot en met 31 augustus 2013 gedeel-
telijk worden vervangen; indien er echter geen rechter
wordt voorgedragen, kan zijn benoeming echter pas later
plaatsvinden,

BESLUITEN:

Artikel 1

De volgende personen worden voor de periode van 1 september
2007 tot en met 31 augustus 2013 benoemd tot leden van het
Gerecht van eerste aanleg van de Europese Gemeenschappen:

de heer Theodore CHIPEV

mevrouw Irena PELIKÁNOVÁ

de heer Alfred DITTRICH

de heer Laurent TRUCHOT

de heer John D. COOKE

de heer Enzo MOAVERO MILANESI

mevrouw Ingrīda LABUCKA

de heer Vilenas VADAPALAS

mevrouw Ena CREMONA

de heer Nils WAHL

de heer Miro PREK

de heer Nicholas James FORWOOD.

Artikel 2

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Publicatieblad van de
Europese Unie.

Gedaan te Brussel, 25 april 2007.

De voorzitter
W. SCHÖNFELDER

NL1.5.2007 Publicatieblad van de Europese Unie L 114/27


